

1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20201211001

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

RESPONSÁVEL:

NOME: LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

PROPONENTE:

NOME: INHAMUNS IRRIGACAO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

ENDEREÇO : R. PROF. JANDIRA GOMES, 215

BAIRRO : MANOEL ALVES MO CIDADE : Tauá - CE

CNPJ: 09.688.247/0001-17

O município de Senador Pompeu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador Pompeu.

Senador LUIZ de Dezembro de 2020
Pompeu, 11 de FERNANDES RAMOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
85285	BOMBA SUBMERSA DS 58-40		3,000	UNIDADE	4.820,00	14.460,00

Especificação: Bomba submersa DS 58-40 Carcaça intermediária e placa de desgaste em ferro fundido, rotor esmerilhado em ferro fundido. Vedação do eixo por selo mecânico 5/8" tipo 06 (visão opcional), construído com borra-cha nitrilica, meia de aço inox e faces de vedação em carvão de sílica. Motores elétricos em 2 polos (3.500 rpm), 50 Hz, refrigerado com óleo elétrico. Grau de proteção, IP 68 - Isolamento, classe "B". Passagem de eixos de 40mm, bocais com rosca de 3/8". comprimento do cabo de 10,92-10 3.5m



2

85266	CHAVE MAGNETICA COM BOIAS DE AÇIONAMENTO MÁXIMO E MÍNIMO. Especificação: Chave magnética com boias de acionamento máximo e mínimo.	3,000	UNIDADE	330,00	990,00
Total:					15.450,00
Condições de pagamento:					
Prazo de entrega: 60 dias					
Validade da proposta: 60 dias					
Valor por extenso: QUINZE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS (R\$ 15.450,00)					

Data: 11/12/20


 CARIMBO E ASSINATURA

MARCELO ISIDÓRIO GOMES.
 CPF: 059.569.863-87



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20201211001

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

RESPONSÁVEL :

NOME: LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

PROPONENTE :

NOME: A.B.ALMEIDA CONSTRUÇÕES
ENDEREÇO : R FRANCO MAGALHAES,342
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Senador Pompeu - CE
CNPJ : 10.474.946/0001-43
CGF : 06.371.033-1

O município de Senador Pompeu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador Pompeu.

Senador Pompeu, 11 de Dezembro de 2020

LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR		
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
85265	BOMBA SUBMERSA DS 56-40 <i>Especificação : Bomba submersa DS 56-40 Carça, intermediária e placa de desgaste em ferro fundido, rotor semilaberto em ferro fundido. Vedação do eixo por selo mecânico 5/8" tipo 06 (vide opcional), construído com borracha nitrílica, mola de aço inox e faces de vedação em carbeto de silício. Motores elétricos em 2 polos (3.500 rpm), 60 Hz, refrigerado com Óleo dielétrico. Grau de proteção, IP 65 - Isolamento, classe "B". Passagem de sólidos de 40mm, bocais com rosca de 3 BSP, comprimento do cabo de ligação: 3,5m</i>			3,000	UNIDADE	4850,000	14550,00
85266	CHAVE MAGNETICA COM BOIAS DE ACIONAMENTO MÁXIMO E MÍNIMO <i>Especificação : Chave magnética com bolas de acionamento máximo e mínimo.</i>			3,000	UNIDADE	339,000	1017,00
					Total:		15567,00
Condições de pagamento:							
Prazo de entrega:							
Validade da proposta: 60 dias							
Valor por extenso:							
Data: 16 de dezembro de 2020.							
 (rubrica e assinatura)							

A. B ALMEIDA CONSTRUÇÃO
10.474.946/0001-43
FONE: 3449-1260



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - N O ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicita o de cota o de pre os

Cota o de pre os No: 20201211001

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

RESPONS VEL :

NOME: LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

PROPONENTE :

NOME: FRANCISCO EVANDRO JACO

ENDERE O : RUA ANTONIO SOARES, 203

BAIRRO : CARACARA CIDADE : Senador Pompeu - CE

CNPJ : 04.811.346/0002-01

CGF : 06.354.991-3

O munic pio de Senador Pompeu, solicita que seja fornecido os pre os unitrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre o e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Senador Pompeu.

Senador Pompeu, 11 de Dezembro de 2020

LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

Responsvel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
85265	BOMBA SUBMERSA DS 56-40	INAPI	3.000	UNIDADE	5321,000	15963,00
	<i>Especifica�o : Bomba submersa DS 56-40 Carca�a, intermediria e placa de desgaste em ferro fundido, rotor semiaberto em ferro fundido. Veda�o do eixo por selo mecnico 5/8" tipo 08 (vide opcional), construido com borracha nitrilica, mola de a�o inox e faces de veda�o em carbetto de slica. Motores eltricos em 2 polos (3.500 rpm), 60 Hz, refrigerado com leo dieltrico. Grau de prote�o: IP 68 - Isolamento: classe "B". Passagem de slidos de 40mm, bocas com rosca de 3 BSP comprimento do cabo de liga�o - 3.5m</i>					
85266	CHAVE MAGNETICA COM BOIAS DE ACIONAMENTO MXIMO E MNIMO	ELETROMAR	3.000	UNIDADE	382,000	1146,00
	<i>Especifica�o : Chave magntica com boias de acionamento mximo e mnimo</i>					
					Total :	17109,00

Condi�es de pagamento	30 dias
Prazo de entrega	15 dias
Validade da proposta	15 dias
Valor por extenso	Dezessete mil, cento e nove reais.

Data: 22/12/2020

carimbo e assinatura

FRANCISCO EVANDRO JACO - ME
 JACO CONSTRU OES - Pe as So Francisco LTDA
 04.811.346/0002-01
 Rua Antnio Soares, 203
 Caracar - CEP 63600.000
 SENADOR POMPEU-CE
 Fone: (88) 3449.0195